
Российская Федерация 

Алтайское районное Собрание депутатов 

Алтайского края 

РЕШЕНИЕ 

 

«30» ____04_____  2014 г.                                                                 № 11                                                       

  с. Алтайское 

 

 О работе районного 

 Собрания депутатов за 2013 год 
 

      В соответствии с п.6 статьи 35  Устава муниципального образования Алтайский район 

Алтайского края , в целях исполнения полномочий, предусмотренных Федеральным Законом 

№ 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации»,  заслушав информацию о деятельности Алтайского районного 

Собрания депутатов за 2013 год, районное Собрание депутатов РЕШИЛО: 

 

1.Информацию главы Алтайского района В.А. Симакова принять к сведению; 

2. Опубликовать данное решение в районной газете «За изобилие» и на сайте 

Администрации района . 
 

 

 

 

            

Глава Алтайского района                                                                      В.А.Симаков 


